
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 
«ДУБЕНСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ КУЛЬТУРИ І МИСТЕЦТВ 

РІВНЕНСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО ГУМАНІТАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ»

Н А К А З

01 вересня 2021 року м. Дубно № 100 осн/д

Про затвердження складу педагогічної ради

Відповідно до Положення про педагогічну раду Відокремленого 
структурного підрозділу «Лубенський фаховий коледж культури і мистецтв 
Рівненського державного гуманітарного університету»,

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити список членів педагогічної ради на 2021-2022 н.р. у 

наступному складі:
1.1. Волошина О.Г., голова педагогічної ради, директор коледжу
1.2. Мельник О.О., секретар педагогічної ради, голова циклової комісії 

викладачів загальноосвітніх, гуманітарних та соціально-економічних 
дисциплін.

1.3. Бондарчук-Демида Д.М., голова циклової комісії спеціальності 
«Дизайн».

1.4. Гордійчук А.В., завідувач відділення.
1.5. Гордійчук А.Є., вихователь гуртожитку.
1.6. Дворжак Л.І., голова студентського профспілкового комітету.
1.7. Зіза О.О., викладач циклової комісії спеціальності «Музичне 

мистецтво» спеціалізацій «Народне інструментальне мистецтво (духові та 
народні інструменти)».

1.8. Іляшевич В.В., викладач циклової комісії спеціальності «Музичне 
мистецтво» спеціалізацій «Народне інструментальне мистецтво (духові та 
народні інструменти)».

1.9. Кириченко О.М., викладач циклової комісії спеціальності 
«Музичне мистецтво» спеціалізації «Народне пісенне мистецтво» та 
фортепіано.

1.10.Королевич К.П., старший інспектор з кадрів.
1.11. Кулик І.С., голова циклової комісії викладачів спеціальності 

«Музичне мистецтво» спеціалізації «Народне пісенне мистецтво» та 
фортепіано.

1.12. Левкович Р.В., викладач циклової комісії спеціальності «Музичне 
мистецтво» спеціалізацій «Народне інструментальне мистецтво (духові та 
народні інструменти)».



1.13. Майовецький М.І., голова циклової комісії викладачів 
спеціальності «Музичне мистецтво» спеціалізацій «Народне інструментальне 
мистецтво (духові та народні інструменти)», голова профспілкового комітету 
працівників коледжу.

1.14. Мельничук Л.В., методист (заступник директора з навчально- 
виховної роботи з 13.09.2021)

1.15. Мудрик О.В., голова циклової комісії викладачів спеціальності 
«Хореографія».

1.16. Мулик Г.Ф., головний бухгалтер коледжу.
1.17. Мулик Ю.Д., викладач циклової комісії спеціальностей 

«Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»,
«Менеджмент соціокультурної діяльності».

1.18. Муха А.М., голова комісії викладачів спеціальностей
«Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»,
«Менеджмент соціокультурної діяльності».

1.19. Сай А.М., викладач циклової комісії спеціальності «Музичне 
мистецтво» спеціалізацій «Народне інструментальне мистецтво (духові та 
народні інструменти)».

1.20. Симончук В.В., викладач циклової комісії спеціальностей 
«Образотворче мистецтво, декоративне мистецтво, реставрація»,
«Менеджмент соціокультурної діяльності».

1.21. Таратика Н.О., завідувач навчально-методичного кабінету.
1.22. Тростюк В.В., завідувач бібліотеки.
1.23. Штихалюк П.І., викладач циклової комісії спеціальності 

«Музичне мистецтво» спеціалізацій «Народне інструментальне мистецтво 
(духові та народні інструменти)».

1.24. Христюк А.А., заступник директора з адміністративно- 
господарської роботи.

1.25. Ващишина Я.В., студентка IV курсу спеціальності «Менеджмент 
соціокультурної діяльності», голова студентської ради гуртожитку.

1.26. Коблюк І.А., студентка IV курсу спеціальності «Сценічне 
мистецтво» спеціалізації «Акторська майстерність», голова студентської 
ради коледжу.

Директор коледжу Оксана ВОЛОШИНА


